Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit

Departamenti i Hidroteknikes

Programi: Hidrotekniké
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REZULTATET PERFUNDIMTARE

T @ s . o i Piket né provim té Suksesi dhe Piké né Provim Gjithsejt
Nr. [Aplikimi ID| Emri | EmriPrindit | Mbiemri Suksesi 1 ! 1l v i N. Det ) e )
matures Matura Pranues Piké
1 100089 |Yllka Basri Shabani 15 5 5 5 0 166 14 54.90 28 82.90
2 100083|Dijar __ [xhafer Ahmeti 13 4 4 5 0 58 15 43.40 30 73.40
3 100007 |Elion__ [Fadil Svishta 13 5 4 4 0 63 14 44.90 28 72.90
4 100010 |Rion Arben Llapashtica 15 5 5 5 0 47 14 44.10 28 72.10
5 100051 |Fisnik _ |Binak Arifaj 13 a4 4 5 0 a4 10 39.20 20 59.20
6 100030 |Arlind__ [Syla Gérguri 8 3 2 3 0 48 14 30.40 28 58.40
7 100006 |Blerina  |Gézim Beci 7 3 2 2 0 46 14 27.80 28 55.80
8 100014 |Agonis _ |Abedin Kurtulaj 11 4 3 4 0 a7 8 36.10 16 52.10
9 100039 ]Jon Fehmi Selmani 10 4 3 3 0 49 8 34.70 16 50.70
Kandidatét té cilét nuk e kané kaluar pragun né provim pranues
Piket né provim té i dh
nr. | AplilkimiiD | Emri | EmriPrindit Mbiemri Suksesi I nolom | lketné provimté | . | Suksesidhe . . provim Pranues| Gjithsejt Pike
matures Matura
1 100085 |Alketa [ Tafil Gllareva 13 4 4 5 0 119 6 43.85 12 55.85
Kandidatét té cilét nuk kané marré pjesé né provim prantes
— e
Nr. | AplikimiiD | Emri | EmriPrindit Mbiemri Suksesi I W | om | v | Piketnéprovimé | | Suksesidhe . provim Pranues| Gjithsejt Pike
matures Matura
1 100053|Gjem _ [Halil Mazreku 14 5 4 5 0 45 0 41.5 0 41.50
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